
 

Turnaj podpořen grantem z rozpočtu města Studénka      www.fotbalstudenka.cz 

Mini turnaj nejmladších přípravek 
 

Datum a čas:   neděle 7. 6. 2020 od 9:00 hodin (prezentace družstev od 8:30 hodin) 
 

Místo konání:   travnaté hřiště – fotbalový areál Studénka 
 

Věková kategorie: hráči ročníku narození 2013 nebo mladší (max. 2 hráči roč. 2012, dívky 2012) 
Soupisky hráčů s daty narození, předají zástupci družstev při prezentaci. Pro případ protestu 
nebo k případnému ošetření, musí mít průkazy zdravotních pojišťoven všech svých hráčů 

 

Startovné: ZDARMA 
 

Účastníci turnaje: 8 družstev 
   1. FOTBAL STUDÉNKA   5.  

2.     6.      
 3.      7.  

4.      8.  
  

 

Pořadatel:  FOTBAL STUDÉNKA z.s., Malá strana 295, 742 13 Studénka, IČ: 22872230 
 

Stachovič Martin    předseda klubu  tel. 731 600 509 
    

e-mail: info@fotbalstudenka.cz   web: www.fotbalstudenka.cz 
 

Hrací doba:  1 x 20 minut 
 

Pravidla hry: a) hrací plocha – dle pravidel OFS NJ pro mladší přípravky 20 x 30 m, pokutové území 2,5 m 
od branky a 5,5 m do hloubky hrací plochy, pokutová značka 7 m od branky 
b) branky – přenosné 5 x 2 m  
c) počet hráčů 1 družstva – ve hře brankář + 4 hráči, ke střídání připravit max. 5 hráčů 
(občerstvení bude připraveno pro 11 členů družstva)  
d) střídání – opakované a provádí se z vyhrazeného prostoru ve středu hřiště 
e) povinné vybavení hráčů – dle pravidel fotbalu        

 
Soutěžní systém: 1. výhra v základní hrací době 3 body, remíza 1 bod, prohra 0 bodů 
   2. o pořadí ve skupinách rozhoduje: 

 celkový počet bodů  

 při rovnosti bodů dvou družstev vzájemný zápas 

 minitabulka vzájemných zápasů při rovnosti bodů u tří a více družstev – body 

 minitabulka vzájemných zápasů při rovnosti bodů u tří a více družstev – rozdíl branek 

 minitabulka vzájemných zápasů při rovnosti bodů u tří a více družstev – větší počet 
vstřelených branek 

 minitabulka vzájemných zápasů při rovnosti bodů u tří a více družstev – los 
     

 

 

Organ. ustanovení:  občerstvení – pořadatelé zajistí pro každé družstvo pitný režim a drobné občerstvení. 
V areálu bude také dostatečně vybavený stánek s občerstvením   

  ceny – každé družstvo obdrží medaile a sladké ceny 
rozhodčí – zajistí pořadatel turnaje 
šatny – budou k dispozici pro převlečení jednotlivých týmů 

 

 
Za chování hráčů a za veškeré své osobní věci, zodpovídají trenéři a vedoucí jednotlivých týmů. 

 
 

  

mailto:info@fotbalstudenka.cz
http://www.fotbalstudenka.cz/


 

Turnaj podpořen grantem z rozpočtu města Studénka      www.fotbalstudenka.cz 

Podrobný časový program turnaje PŘEDPŘÍPRAVEK – neděle 7. 6. 2020 
         

 

Skupina A Skupina B 
 

Čas / Hř. Zápas Výsledek Čas / Hř. Zápas Výsledek 

9:00 - 9:20 
hřiště A 

– : 
9:25 - 9:45 

hřiště A 
– : 

9:00 - 9:20 
hřiště B 

– : 
9:25 - 9:45 

hřiště B 
– : 

9:50 - 10:10 
hřiště A 

– : 
10:15 - 10:35 

hřiště A 
– : 

9:50 - 10:10 
hřiště B 

– : 
10:15 - 10:35 

hřiště B 
– : 

10:40 - 11:00 
hřiště A 

– : 
11:05 - 11:25 

hřiště A 
– : 

10:40 - 11:00 
hřiště B 

– : 
11:05 - 11:25 

hřiště B 
– : 

 

Tabulka – skupina A Tabulka – skupina B 

Pořadí Družstvo Skóre Body Pořadí Družstvo Skóre Body 

1.  :  1.  :  

2.  :  2.  :  

3.  :  3.  :  

4.  :  4.  :  
 

Zápasy o umístění 

Čas / Hř. Utkání Zápas Výsledek 

11:45 – 12:05 
hřiště A mini semifinále 3   A3 – B4 - : 

11:45 – 12:05 
hřiště B mini semifinále 4   B3 – A4 - : 

12:10 – 12:30 
hřiště A semifinále 1     A1 – B2 - : 

12:10 – 12:30 
hřiště B semifinále 2     B1 – A2 - : 

12:35 – 12:55 
hřiště B o 7. místo - : 

12:35 – 12:55 
hřiště A o 5. místo - : 

13:00 – 13:20 
hřiště B o 3. místo - : 

13:00 – 13:20 
hřiště A F I N Á L E - : 

13:30 Vyhlášení výsledků turnaje 
 
 

 
 


